סיפורה של תרצה הוא דוגמה מאלפת לתפקיד החשוב שעשויה הכתיבה האוטוביוגרפית למלא בחייו של אדם. באמצעות כתיבתה האוטוביוגרפית חשפה תרצה את מסעה הנפשי לעבר מילוי צרכיה, תיקון חוויות ילדותה וקידום התפתחותה העצמית כאישה וכאם. תוך כדי בדיקה מחודשת של

8. עגנון, "בדמי ימיה", על כפות המנעול (ירושלים ותל-אביב: שוקן, תשכ"ו, 1966). מספרי העמודים מתייחסים למהדורה זו.
9. אברהם באנד, "המספר הבלתי מהימן ב'מיכאל שלי' ובדמי ימיה", בתוך שמואל יוסף עגנון – מבחר מאמרים על יצירתו, עורך הלל ברזל (תל-אביב: עם עובד, 1982), עמ' 320-329.
10. עדי צמח, "בכפל דמות – על 'בדמי ימיה' לש"י עגנון", מאזנים ס"ד, 7-8 (נובמבר 1988), עמ' 43-49.